Số: 02-2018/CV                                                                  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 01 năm 2018.

     Kính gửi: Trường Đại học Cần Thơ

      Trước hết, Công ty TNHH Sản xuất Cơ khí và Thương mại Hải Hà xin gửi đến Quý Ban lãnh đạo
Trường Đại học Cần Thơ lời chào trân trọng nhất, lời chúc sức khỏe và hoàn thành tốt nhiệm vụ trong năm.

Công ty TNHH Sản xuất Cơ khí và Thương mại Hải Hà với lĩnh vực hoạt động: Thiết kế, chế tạo
khuôn và sản xuất, gia công cơ khí chính xác, không ngừng đổi mới, cải tiến và phát triển sản xuất
những sản phẩm với chất lượng cao. Đang mở rộng dây chuyền sản xuất cần tuyển dụng lao động cụ thể
như sau:

1. Ngành nghề tuyển dụng nhân viên chính thức:
STT Vị trí tuyển dụng Số lượng

1 Cơ điện tử 03
2 Điện Công nghiệp 02
3 Quản lý công nghiệp 03
4 Cơ khí chế tạo 10
5 Kế toán 02

2. Cần tuyển sinh viên thực tập: 20 người

3. Quyền lợi người lao động được hưởng sau tuyển dụng:

- Mức lương hấp dẫn (Tùy thuộc vào năng lực tay nghề)
- Hỗ trợ ăn sáng, bao cơm trưa, cơm tăng ca (nếu có)
- Được tham gia đào tạo các lớp nâng cao tay nghề.
- Được thưởng các ngày lễ trong năm, trong tháng và các phúc lợi khác
- Được tham gia các Chế độ bảo hiểm theo quy định

4. Các yêu cầu đối với người lao động

- Trình độ từ sơ cấp trở lên

5. Địa chỉ liên hệ:
- Phòng Hành chánh tổ chức: Chị Muộn
- Địa chỉ: 2721/3B, QL 1A, Phường An Phú Đông, Quận 12, TP HCM
- Điện thoại: 028 37195271 -  Số điện thoại: 0912 47 2768
- Nơi nộp hồ sơ: Gửi CV tới địa chỉ mail tuyendung@haihacorp.com

Kính đề nghị Quý Trường xem xét thông báo và giới thiệu sinh viên đã tốt nghiệp của Trường để sinh
viên có cơ hội nhận được công việc phù hợp.

Công ty chúng tôi trân trọng cảm ơn !

                 CÔNG TY TNHH SXCK VÀ TM HẢI HÀ
Nơi nhận:                 Phòng TC- HCNS
- Như trên;
- Lưu: Phòng HCNS;                                                                           (Đã ký)

                                  LÂM THỊ MUỘN

	/